
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/287/13 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645), art. 15 i 19 pkt 1  lit. a i pkt 2  i 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r., 

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 07 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. 

(M.P. z 2013 r., poz. 724) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach:  

1) przy sprzedaży z wozu konnego, pojazdów samochodowych i przyczep bez względu na ładowność:  

100,00 zł,  

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, roweru: 100,00 zł,  

3) przy pozostałych formach sprzedaży: 100,00 zł.  

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż artykułów spożywczych.  

§ 3. 1. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa należności pieniężnych dokonują Sołtysi.  

2.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

3.  Inkasenci winni dokonywać rozliczenia wpływów z tytułu opłaty targowej z budżetem gminy w terminie 

ostatniego dnia miesiąca, którego rozliczenie dotyczy.  

4.  Za inkaso opłaty targowej Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 25 % zainkasowanych 

kwot i wpłaconych na konto Urzędu Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/195/12 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej na rok 2013.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1  stycznia 2014 r.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3600


		2013-12-18T11:50:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




